令和５年６月

川崎医療福祉学会会員 各位

川崎医療福祉学会

                             会 長 椿原 彰夫

川崎医療福祉学会運営委員会

 委員長  守屋 文夫

第 64 回川崎医療福祉学会研究集会の発表者募集について

日頃より、本学会の運営につきましては、ご理解とご尽力を賜り、心より感謝いたして

おります。

標記の件につきまして、下記のとおり発表者を募集いたします。学会員であれば、どな

たでも発表できます。

応募される場合は、「「第 64 回研究集会」発表申込み用紙」にご記入頂きまして、申込

み用紙をメールにて事務局までご送付ください。

なお、申込み用紙は学会ホームページにも掲載しております。学部生・院生・学園以外

の学会員が応募される場合は、学会ホームページからご作成頂きまして、メールにて事務

局までご送付ください。

記

日  時：令和 5 年 11 月 24 日(金) 13：30～17：00

場  所：川崎医療福祉大学 10 階大会議室（中央）

演  題：自由

発表時間：1 題につき 20 分程度（15 分発表、5 分質疑応答）

応募締切：令和 5 年 9 月 22 日（金）

連絡先：川崎医療福祉学会 学会事務局

〒701-0193 倉敷市松島 288

川崎医療福祉大学 庶務課（中央教員秘書室）
TEL：086-462-1111 （内線）54994・54996
FAX：086-464-1109
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：gakkai@mw.kawasaki-m.ac.jp

学会 HP: http://i.kawasaki-m.ac.jp/mwsoc/